

PASIŪLYMAS

DĖL KAUNO JUOZO NAUJALIO MUZIKOS GIMNAZIJOS MEDINIŲ LANGŲ  
PIRKIMO

(pirkimo objekto dalies pirkimo numeris, pavadinimas)

2023 m. lapkričio 20 d.

(Vieta)

|                                               |                                    |
|-----------------------------------------------|------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas                           | UAB „RUDUPIS“                      |
| Tiekėjo adresas                               | Pramonės g. 11, LT-59145 Prienai   |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Projektų vadovas Birutė Beinarienė |
| Telefono numeris                              | +370 686 41218; +370 687 76609     |
| Fakso numeris, el. pašto adresas              | (8 319) 51213, langai@rudupis.lt   |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) pirkimo dokumentų prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome pagaminti ir sumontuoti medinius langus kaustytus aliuminiu už nurodytą kainą:

(pirkimo objekto dalies pavadinimas)

nurodytą kainą:

Bendra pasiūlymo kaina su PVM **7 900 €**. Kaina žodžiais: **septyni tūkstančiai devyni šimtai Eur su PVM**

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **1371,07 €**.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                                | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------|
|          | Kom. pasiūlymas langų gamybai ir montavimui Nr 0403 (ROB0419) | 2                           |
|          |                                                               |                             |
|          |                                                               |                             |
|          |                                                               |                             |
|          |                                                               |                             |

Pasiūlymas galioja iki 2023 m. gruodžio 31 d.

Projektų vadovas Birutė Beinarienė  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.

**LANGAI (BVPŽ kodas 44221000-5 )**

| Eil. Nr. | Produktų pavadinimas                               | Mato vnt.   | Perkamų prekių kiekis | Kaina, € su PVM | Suma, € su PVM  |
|----------|----------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------|-----------------|
| 1.       | Senų langų demontavimas ir išvežimas utilizavimui, | vnt.        | 2                     | 181.00          | 362.00          |
| 2.       | Naujų langų vertė ir įstatymo kaina                | vnt.        | 2                     | 3 434.00        | 6 868.00        |
| 3.       | Angokraščių iš lauko atstatymas                    | vnt.        | 2                     | 240.00          | 480.00          |
| 4.       | Naujos lauko palangės įrengimas                    | vnt.        | 2                     | 95,00           | 190.00          |
|          | <b>Iš viso suma</b>                                | <b>Vnt.</b> |                       |                 | <b>7 900.00</b> |

**Reikalavimai teikiamai prekei:**

Gaminių kiekis 2 vnt. trijų dalių:

Mediena: Pušis dygiuota 78

Stakta: Stakta 80mm

Medžio spalva: Balta/Balta

Aliuminio spalva : RAL8016

Tarpinių spalva: Ruda

Langas trijų dalių:

Lankstai

1 Atidaromas atverčiamas kairys

2 Nevarstomas (FIB)

3 Atidaromas atverčiamas dešinys

Įstiklinimas

1.1 4GN1-16ArT-4-14ArT-4GN1

2.1 4GN1-16ArT-4-14ArT-4GN1

3.1 4GN1-16ArT-4-14ArT-4GN1

Stiklo dalinimas: 6 \* Pakete baltas/rudas 25mm

Matmenys: 3100 mm x 2000 mm 6.200m<sup>2</sup>

Rankenos rakinamos

- Ne mažiau kaip 80 proc. langų gamybai naudojamos medienos turi būti gauta iš miškų, sertifikuotų naudojant FSC ar PEFC miškų sertifikavimo sistemas arba lygiavertes sertifikavimo sistemas;
- visose plastikinėse detalėse, kurių masė  $\geq 50$  g, švino ar kadmio junginiai neturi viršyti 100 ppm;
- visos plastikinės detalės, kurių masė  $\geq 50$  g, turi būti paženklintos pagal LST EN ISO 11469 ar lygiavertį standartą;
- produkte neturi būti naudojamas poveikį šiltnamio efektui darantis dujų užpildas, kurio globalinio šiltėjimo potencialas (GWP)  $> 5$  (per 100 metų laikotarpį);
- produktas, naudojamas normaliomis naudojimo sąlygomis, neturi išskirti pavojingų cheminių medžiagų, klasifikuojamų priskiriant bet kurią iš nurodytų pavojingumo frazę pagal Europos Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008: kancerogeninės (H350, H350i, H351), toksiškos reprodukcijai (H360D, H360F, H360FD, H360Fd, H360Df, H361f, H361d, H361fd), toksiškos ar labai toksiškos (H300, H301, H310, H311, H330, H331), įkvėpus gali sukelti alerginę reakciją, astmos simptomus arba apsunkinti kvėpavimą (H334), sukeliančios paveldimus genetinius defektus (H340, H341), veikdamos ilgą laiką pakenkia kai kuriems organams (H372, H373), galinčios pakenkti organams (H371), pavojingos vandens aplinkai (H400, H410, H411, H412, H413).
- Į prekės kainą turi būti įskaitytos visos išlaidos, susijusios su prekės realizavimu, transportavimu ir mokesčiais.